
 

 
Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000 

Tel: (22) 2665-9100 
Ouvidoria: (22) 2665-9104 

1 

D.O. 
Câmara Municipal de Araruama 

 

 

e- 

Assinatura Digital: 

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense 

Estado do Rio de janeiro 

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA 

QUINTA-FEIRA, 05 DE SETEMBRO  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  83º 

ERRATA 
 
Na Edição nº 80 de 27 de 
agosto de 2024 deste 
Diário Oficial Eletrônico  
constava um erro material 
na Portaria nº 226 de 23 
de agosto de 2024. 
 
Onde se lê: Paulo Ricardo 
Ribeiro – Diretor de 
Administração Geral. – 
Mat. 20.01204 – membro 
 
Leia-se: Paulo Ricardo 
Barreto – Diretor de 
Administração Geral – 
Mat. 20.01204 – membro 
 

 
 

PORTARIA Nº 238 DE 05 
DE SETEMBRO DE 2024 

 
O Presidente da Câmara 
Municipal de Araruama, 
no uso de suas atribuições 
legais, 

 
RESOLVE 
 
Exonerar o Sr. Marcos 
Antônio de Alvarenga do 
cargo comissionado de 
Assessor Parlamentar do 
Gabinete do Vereador 
Júlio César dos Santos 
Coutinho, com efeito a 
partir 01/09/2024, data de 
seu falecimento. 

Registre-se. Publique-se. 
Cumpra-se. 
 
Gabinete do Presidente, 
05 de setembro de 2024. 
 

Nelson Luiz Siqueira 
Barbosa 

Presidente 

 
 

 
 

 
 

 


		2024-09-05T17:10:22-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla




